Otorga: 

MATIAS RAMIA YEPEZ Y SRA. 
A favor de: 

LUCIA DEL CARMEN YEPEZ AROSTEGUI 

CUANTIA: USD $200,00 

DI 3 COPIAS-J.C. 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la 

e 

«de conformidad con la Acción de Personal número seiscientos 

setenta y ocho-DP-DPP (678-DP-DPP), de fecha primero de abril 

del dos mil once, expedida por el Consejo de la Judicatura, por 

licencia concedida a su titular Doctor Sebastián Valdivieso Cueva; 

comparece al otorgamiento de esta escritura pública, por una parte, 

los cónyuges Matías Ramia Yépez y Erika Lorena Arteaga Cruz;

[...]

Se autoriza al Doctor Miguel Cantos Gómez, 

para que intervenga en las gestiones de instrumentación legal y 

perfeccionamiento jurídico del presente acto societario. Usted 

Señor Notario, se servirá agregar las cláusulas de rigor. 

(firmado) Doctor Miguel Cantos Gómez, (Mat. N* 6.135 

C.A.P.), matrícula número seis mil ciento treinta y cinco del 

Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ LA 

MINUTA QUE LOS OTORGANTES LA ACEPTAN Y 

RATIFICAN EN TODAS SUS PARTES, LA QUE, A SU VEZ, 

SE ELEVA A ESCRITURA PUBLICA CON TODO SU 

EFECTO LEGAL). Leída esta escritura a los comparecientes por